BURDUR KEMER 50 SOSYAL KONUT PROJESI HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKIiLiSi

Sira
1
3
5
18
15
16
17
25
13
22
20
9
10
44
35
34
33
37
43
32
40
31
41
47
45
46
42
66
64
39
57
70
62
11
19
38
2
56
50
54
36
53
48
52
21
30
24
27
60
65

Banka No
2026000000319366
2026000001857206
2026000002222576
2026000001452870
2026000000787599
2026000001219322
2026000001268420
2026000002172102
2026000000543812
2026000002011592
2026000001946824
202500239000002
202500239000004
2026000002565592
2026000000627595
202500239000012
202500239000009
2026000000787594
2026000002564226
202500239000008
2026000001604960
202500239000006
2026000001882988
2026000002289407
202500239000003
2026000001604963
2026000002387774
2026000002252080
2026000001992008
2026000000787601
2026000001114677
2026000002660498
2026000001946825
202500239000011
2026000001916525
2026000000787597
2026000001604965
2026000001114675
202500239000010
2026000000787609
2026000000787592
2026000000787598
202500239000005
2026000000254770
2026000002004581
2026000002680509
2026000002165145
2026000002245303
2026000001844059
2026000002180799

Basvuru Tiirii
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Geng
Engelli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Diger
Diger

Adi

AkE*
AXE

7%k Kk ok
AkHE*

N * ok
ok

N * ok

V] %

Gk kk ok

Gk kK
i******
Ak

[k sk %
YRk ok
Ak Yk kR
\/REE Ok
SEEL L
i****** M ***
A**

V] k%
VEELELE
E**

IV EELER
GH*k*k
Ak k ok
Ak
[SEELE
s ko ok

O *xk

7% %k k
VEELELE
VR
[FEELE
[SEELE
ok
YRk ok ok
Lk koK

N*****

A**********T*****

H****

Y****
H***** N**
H***** K****
H******
H****

Y****
B*****
N****
S*****

A*****

Soyadi

7%k koK
pk*
7%k * %
KRk Kok ok
O****
Q% 3 sk ok
AXk*
Tk *
\ALELEL
Y H ok
KRk ok K ok
O***
C****
TH*
B¥ ok kok
C****
AL ELE
B kok
Yk ks k
Rk kK
S****
7%k Kk
PRk Rk
C*****
C*****
ARk
5****
Tk

Q% K sk ko ok
[V EELER
Tk ko
GH*k*
Ak
C****

B ¥k ok ko
Tohkk*

Ro¥ k% k
i****
ok skokok
VALELE
Q% 3 %
B**k*
TH*
[ x
O***
A**

Y ok kK
B* ko kokok
IV EELE

Y*****

Tckn

2939*******
1960*******
1281*******
3633*******
2101*******
2574*******
3770*******
2505*******
1207*******
3469*******
1529*******
1010*******
1443*******
7202*******
2768*******
1016*******
2795*******
2207*******
1014*******
1397*******
4593*******
2805*******
2761*******
3481*******
3270*******
1825*******
4593*******
3057*******
3496*******
3591*******
3220*******
2053*******
2044*******
1443*******
3110*******
2742*******
5186*******
7032*******
2777*******
3428*******
2825*******
3071*******
1807*******
2148*******
3281*******
3202*******
1744*******
2111*******
3228*******
1405*******

Durum CekilisSiraNo

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O 00N WU RWN P

U DD DDPDPPEPPAPPEPWWWWWWWWWWINIRNNNNNNNNNRPRPRRPRERREREERPRRPRPRPPRPR
O O o N OV WNPFPOOOWOKNOUPAEWNRERPOOOONOUEAEWNREOOOWONOVEAEWNELO



