

BURDUR KEMER 50 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	CekilisSiraNo
1	202600000319366	Engelli	A****	Z*****	2939*****	Asil	1
3	2026000001857206	Engelli	A***	P***	1960*****	Asil	2
5	2026000002222576	Engelli	Z*****	Z****	1281*****	Asil	3
18	2026000001452870	Emekli	A****	A*****	3633*****	Asil	4
15	2026000000787599	Emekli	N***	Ö****	2101*****	Asil	5
16	2026000001219322	Emekli	F****	K*****	2574*****	Asil	6
17	2026000001268420	Emekli	N***	A***	3770*****	Asil	7
25	2026000002172102	Emekli	M***	T****	2505*****	Asil	8
13	2026000000543812	Emekli	S*****	V*****	1207*****	Asil	9
22	2026000002011592	Emekli	S****	Y****	3469*****	Asil	10
20	2026000001946824	Emekli	İ*****	A*****	1529*****	Asil	11
9	202500239000002	Emekli	A****	Ö***	1010*****	Asil	12
10	202500239000004	Emekli	K*****	Ç****	1443*****	Asil	13
44	2026000002565592	Genç	Y**** E***	T**	7202*****	Asil	14
35	2026000000627595	Genç	A** Y****	B*****	2768*****	Asil	15
34	202500239000012	Genç	V*** C**	Ç****	1016*****	Asil	16
33	202500239000009	Genç	H****	Y*****	2795*****	Asil	17
37	2026000000787594	Genç	İ***** M***	B*****	2207*****	Asil	18
43	2026000002564226	Genç	A**	Y*****	1014*****	Asil	19
32	202500239000008	Genç	M*****	Y*****	1397*****	Asil	20
40	2026000001604960	Genç	M*****	Ş****	4593*****	Asil	21
31	202500239000006	Genç	E***	Z****	2805*****	Asil	22
41	2026000001882988	Genç	M*****	A*****	2761*****	Asil	23
47	2026000002289407	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	Ç*****	3481*****	Asil	24
45	202500239000003	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	Ç*****	3270*****	Asil	25
46	2026000001604963	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	A*****	1825*****	Asil	26
42	2026000002387774	Genç	H****	Ş****	4593*****	Asil	27
66	2026000002252080	Diğer	H*****	T****	3057*****	Asil	28
64	2026000001992008	Diğer	O****	K*****	3496*****	Asil	29
39	2026000000787601	Genç	Z****	M*****	3591*****	Asil	30
57	2026000001114677	Diğer	M*****	T*****	3220*****	Asil	31
70	2026000002660498	Diğer	M****	G****	2053*****	Asil	32
62	2026000001946825	Diğer	H*****	A****	2044*****	Asil	33
11	202500239000011	Emekli	H****	Ç****	1443*****	Asil	34
19	2026000001916525	Emekli	F****	B*****	3110*****	Asil	35
38	2026000000787597	Genç	Y**** E***	T****	2742*****	Asil	36
2	2026000001604965	Engelli	L****	R*****	5186*****	Asil	37
56	2026000001114675	Diğer	N*****	İ****	7032*****	Asil	38
50	202500239000010	Diğer	A***** T*****	E*****	2777*****	Asil	39
54	2026000000787609	Diğer	H****	Y*****	3428*****	Asil	40
36	2026000000787592	Genç	Y****	K****	2825*****	Asil	41
53	2026000000787598	Diğer	H***** N**	B****	3071*****	Asil	42
48	202500239000005	Diğer	H***** K****	T**	1807*****	Asil	43
52	202600000254770	Diğer	H*****	K****	2148*****	Asil	44
21	2026000002004581	Emekli	H****	Ö***	3281*****	Asil	45
30	2026000002680509	Emekli	Y****	A**	3202*****	Asil	46
24	2026000002165145	Emekli	B*****	Y*****	1744*****	Asil	47
27	2026000002245303	Emekli	N****	B*****	2111*****	Asil	48
60	2026000001844059	Diğer	S*****	M****	3228*****	Asil	49
65	2026000002180799	Diğer	A*****	Y*****	1405*****	Asil	50